АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2021 года № 113

О признании недвижимого имущества бесхозяйным

В соответствии со статьёй 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», решением Совета Октябрьского сельского поселения от 12.10.2011 № 44 «Об утверждении Положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество», уведомлением Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области от 21.07.2021 года о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества, Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Признать сооружение, гидротехническое сооружение — плотина на р.Шохна, кадастровый номер: 37:02:010606:629, площадь застройки 2172 кв.м, расположенное по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Ломы Большие, бесхозяйным.

2. Включить сооружение в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в Реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

В.В.Мозулев